
شهردار کرمان در نشستی با حضور نمایندگان 
استان  ساختمان  مهندسی  نظام  سازمان 
کرمان، گفت: تفاهم نامه راه اندازی سیستم 
امور مهندسان با هدف سیستمی شدن فرایند 

صدور پروانه ساختمانی و پایان کار، با همکاری 
شهرداری و سازمان نظام مهندسی ساختمان 
استان کرمان منعقد می شود. سیدمهران 
عالم زاده افزود: به منظور بررسی راه اندازی 

زیرسیستم مشترک شهرداری و سازمان نظام 
مهندسی ساختمان به منظور تسریع در امور 
عقد تفاهم نامه و انجام غیرحضوری اقدامات 

مرتبط با این ۲ نهاد، برگزار شد.

راه اندازی زیرسیستم مشترک 
شهرداری و نظام مهندسی 

ساختمان کرمان

خبر  
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رییس کل دادگستری استان کرمان خبر داد

راه اندازی سامانه سجل 
محکومان مالی

رییس کل دادگستری استان کرمان به راه اندازی 
سامانه مربوط به سجل محکومان مالی نیز اشاره و 
عنوان کرد: براساس این سامانه سابقه کلیه محکومان 
مالی به صورت ریز و دقیق جمع آوری می شود تا 
دستگاه های مختلف برای اعتبارسنجی افراد از این 
سامانه استفاده کنند و براساس این سامانه اگر فردی 
در دستگاه قضایی معسر شناخته شود، در تمامی 

حوزه های دیگر نیز معسر شناخته می شود.
یدالله موحد« در نشست مشترک با روسا و دادستان 
های حوزه های قضایی سراسر استان کرمان با اشاره به 
این مطلب که طی دو سال گذشته قوه قضاییه حرکت 
تحولی خود را بر اساس سند تحول قضایی آغاز کرده 
است، خاطرنشان کرد: در راستای اجرای هر چه بهتر 
این سند، دستورالعمل ها و بخشنامه های متعدد 
صادر و ابلاغ شده است که قضات و مدیران قضایی 

باید مفاد آن را اجرا کنند.
رییس کل دادگستری استان کرمان به راه اندازی 
سامانه مربوط به سجل محکومان مالی نیز اشاره و 
عنوان کرد: براساس این سامانه سابقه کلیه محکومان 
مالی به صورت ریز و دقیق جمع آوری می شود تا 
دستگاه های مختلف برای اعتبارسنجی افراد از این 
سامانه استفاده کنند و براساس این سامانه اگر فردی 
در دستگاه قضایی معسر شناخته شود، در تمامی 

حوزه های دیگر نیز معسر شناخته می شود.
موحد با اشاره به این مطلب که سامانه هوشمند 
استعلام مالی )سهام( در شبکه ملی عدالت راه اندازی 
شده و برای استعلامات مالی از این سامانه استفاده 
می شود، گفت: دستورالعمل ها برای سرعت بخشی 

در کار است و نباید مغفول واقع شوند.
وی بر ورود اطلاعات صحیح و دقیق در سامانه ها نیز 
تاکید کرد و افزود: روند هوشمندسازی قوه قضاییه با 
جدیت در دست انجام است و این سیستم به مثابه 
قطاری در حال حرکت است که اگر تعلل کنیم از آن 

جا خواهیم ماند.
رییس کل دادگستری استان کرمان خاطرنشان کرد: 
شورای حفظ حقوق بیت المال در مرکز استان فعال 
است و در غالب شهرستان ها نیاز است که این 
شورا فعال شود. موحد با اشاره به اینکه بر اساس 
دستوالعمل ابلاغی به حوزه های قضایی، میانگین 
زمان رسیدگی به پرونده ها باید رعایت شود تا از 
ایجاد پرونده های مسن جلوگیری شود، گفت: 
باید دستورالعمل ها و راهکارهای موجود به منظور 
اتخاذ تصمیمات متقن و مستدل در دستگاه قضایی 

نهادینه شود.

فرمانده انتظامی استان، خبر داد

کشف بیش از ۹۰ میلیارد 
کالای قاچاق در استان کرمان

فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره به اجرای طرح 
ضربتی در حوزه مبارزه با قاچاق کالا گفت: در این 
طرح انواع کالای قاچاق به ارزش ۹۰ میلیارد ریال و 

۴۰۰ میلیون ریال توسط پلیس کشف شد.
سردار عبدالرضا ناظری افزود: در راستای مبارزه با 
تخلفات و جرایم اقتصادی، طی ایام آغازین سومین 
فصل سال یک طرح ضربتی و هدفمند بر اساس 
تخلفات  میدانی  های  بررسی  و  قبلی  تحقیقات 
اقتصادی با محوریت پلیس امنیت اقتصادی استان 

به مدت سه روز به اجرا گذاشته شد.
وقفه  بی  تلاش  با  طرح  این  در  کرد:  بیان  وی 
همکارانمان در حوزه کنترل ترددهای جاده ای و واکاوی 
فعالیت های پنهان و آشکار مخلان امنیت اقتصادی، 
انواع فرآورده های نفتی، دخانی، لوازم آشپزخانه، 
پوشاک، احشام، ماینر، کالاهای اساسی و برخی اقلام 
خوراکی و مصرفی دیگر که در مجموع ارزش آن ها از 
سوی کارشناسان بیش از ۹۰ میلیارد و ۴۰۰ میلیون 

ریال برآورد شد، کشف شد.
فرمانده انتظامی استان کرمان تاکید کرد: با همکاری 
اداره صنعت و معدن و اداره تعزیرات، واحدهای 
متخلف صنفی و انبارهای خانگی و درون و برون 
شهری زیادی نیز از این اقلام قاچاق خالی شدند تا به 
نوعی زمینه برای توزیع و بهره برداری بهتر شهروندان 

از تولیدات داخلی فراهم شود.
وی ادامه داد: در این طرح ضربتی ۱۱۹ دستگاه انواع 
خودروی سبک و سنگین توقیف و ۱۰۷ متهم و متخلف  
دستگیر شدند و تعداد ۱۰۴ فقره پرونده در رابطه با 

این کشفیات در مراجع تشکیل شد.
سردار ناظری تصریح کرد: اجرای این گونه طرح ها در 
راستای تحقق شعار سال و با توجه به شرایط خاص 
ناشی از بیماری کرونا با جدیت تداوم خواهد داشت تا 
به نوبه خود و البته با همکاری خود شهروندان از زمینه 
های وارد آمدن ضرر و زیان به تولیدات داخلی کاسته 
و متقابلا زمینه های توسعه کار و اشتغال فراهم شود.

مدیرکل میراث فرهنگی استان کرمان خبر داد

 سرمایه گذاری 
 هواپیمایی ماهان 

در بناهای تاریخی کرمان 

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان کرمان از حضور مشاوران اقتصادی شرکت 
هواپیمایی ماهان در بناهای تاریخی این استان به 
منظور سرمایه گذاری در حوزه گردشگری خبر داد.
فریدون فعالی در حاشیه بازدید مشاوران اقتصادی 
شرکت هواپیمایی ماهان از بناهای تاریخی استان 
کرمان اظهار کرد: این مشاوران ایرانی و خارجی 
برای به انجام رساندن مسوولیت های اجتماعی 
در حوزه گردشگری از باغ موزه هرندی، خانه 
اوشیدری، خانه بانک توکلی و لطفعلی زاده کرمان، 
باغ شاهزاده و خانه هنرمند ماهان، ارگ راین، خانه 
عامری و کارخانه حناسایی بم و عمارت موسی خانی 

شهربابک و ... بازدید کردند.
وی افزود: مرمت و احیای بناهای تاریخی، ماندگاری 
گردشگران، ظرفیت سازی در حوزه گردشگری، 
تعریف محورهای جدید گردشگری و همچنین کمک 
به افزایش ظرفیت اشغال هتل ها از دیگر اهداف 

این بازدید بوده  است.
فعالی به منطقه ثبت جهانی شهداد اشاره کرد و 
گفت: بیشترین سرمایه گذاری شرکت هواپیمایی 
ماهان در منطقه شهداد بوده که خوشبختانه این 
شرکت در این زمینه موفق عمل کرده و مشاوران 
شرکت مذکور در تلاش هستند که این تجربه را به 

دیگر مناطق استان تسری دهند.
وی بیان کرد: با توجه به وجود بناهای منحصربه 
فرد تاریخی در استان کرمان و نبود اعتبارات کافی 
در حوزه مرمت این بناها، بهترین گزینه برای حفظ 
و احیای این بناها استفاده از بخش خصوصی 
قدرتمند است که خوشبختانه در استان کرمان این 

ظرفیت خوب وجود دارد.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان کرمان تاکید کرد: تعداد زیادی از بناهای 
تاریخی این استان آماده سرمایه گذاری از سوی 
معین های اقتصادی و بخش خصوصی و حتی 
دستگاه های دولتی هستند که در این مسیر 
اداره کل میراث فرهنگی استان با آنها همکاری 

خواهد کرد.
وی افزود: استان کرمان دارای هفت اثر ثبت 
جهانی، ۷۰۰ اثر ملی و ۷۰۰۰ اثر شناخته شده است 
که هرکدام از این آثار می توانند جاذبه ای برای سوق 

دادن گردشگران به سوی استان کرمان باشند.
پایان خاطرنشان کرد: از معین های  فعالی در 
در  سرمایه گذاری  به  علاقمندان  و  اقتصادی 
حوزه های مختلف میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی درخواست می شود برای حفظ و احیای 
و همچنین سرمایه گذاری در بناهای تاریخی کرمان 

پیش قدم شوند.

 توافق شرکت شهرک های صنعتی 
و توزیع برق کرمان برای تامین برق پایدار؛

 تفاهمنامه 
همکاری کاهش بار امضا شد

در راستای همکاری مشترک میان شرکت توزیع 
نیروی برق شمال استان و شرکت شهرک های 
صنعتی کرمان با هدف تامین برق پایدار در پیک بار 
تابستان،تفاهم نامه همکاری کاهش بار امضا شد.
سلیمانی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شمال 
استان در این مراسم هدف از عقد تفاهمنامه را 
مدیریت کاهش پیک بار تابستان عنوان کرد و 
گفت: در این تفاهمنامه از طریق شرکت شهرک 
های صنعتی از کارگاه ها و صنایع در خواست می 
شود تا نسبت به کاهش 5۰ تا ۹۰ درصدی بار 
مصرفی خود در ساعات ۱3 تا ۱8 در بازه زمانی 

هشتم خردادماه تا ۱5 شهریورماه اقدام کنند.
وی تعیین ساعت کار صنایع تک شیفت از ساعت 
6 صبح تا ۱3 بعدازظهر و همچنین جابه جایی روز 
های تعطیل جمعه به یک روز میانی هفته را از دیگر 
مفاد این تفاهمنامه ذکر کرد و افزود: تامین برق 
پایدار در ایام گرم سال در صورت عدم کمبود تولید 
در شبکه، پایش و مانتورینگ بار لحظه ای شهرک 
های صنعتی و اطلاع رسانی به مدیریت شهرک 
صنعتی از تعهدات شرکت توزیع برق شمال است.
سلیمانی ادامه داد: چنانچه دیسپاچینگ ملی اعلام 
عدم نیاز به کاهش بار کند شهرک صنعتی می تواند 

طبق روال عادی خود فعالیت نماید.
وی خاطرنشان کرد:  شرکت توزیع نیروی برق 
شمال استان کرمان مطابق با مجموعه ضوابط 
اجرایی برنامه های پاسخگویی بار به مشترکین 
درون شهرک صنعتی برای کاهش بار پنج ساعت 

پاداش همکاری پرداخت خواهد کرد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمان خبر داد

استان کرمان رتبه ۲۲ کشور در نرخ مشارکت اقتصادی
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمان در جلسه 
کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه گذاری استان با اشاره به 
تعریف پنجره جمعیتی، گفت: در حال حاضر، با توجه به ماهیت 
گذار جمعیتی و تغییرات ساختار سنی مرتبط با آن، سهم جمعیت 
سنین فعالیت در ایران و استان کرمان افزایش یافته و این فرایند 
موجب گشوده شدن پنجره ی فرصت و سود جمعیتی فراروی 

اقتصاد کشور شده است.
جعفر رودری، خاطرنشان کرد: ایران در سال ۱385 وارد فاز پنجر 
ه ی جمعیتی شده و این پنجره حدود چهار دهه بازخواهد ماند و 
در حدود سال ۱۴۲5 بسته  خواهد شود لذا از حدود سال ۱۴۲5 
نسبت جمعیت 65 ساله و بالاتر شاید به بالاتر از ۱5 درصد برسد 
و از آن پس هم با شتاب بالا می رود، در نتیجه نسبت وابستگی 

سنی دوباره شروع به افزایش می کند
جعفر رودری افزود: بر اساس برآورد جمعیت از سال ۱385، حدود 
6۷ درصد از جمعیت استان در سن فعالیت هستندو این در حالی 

است که در سال ۱3۴5 این نسبت برابر ۴۹ درصد بوده است
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان با اشاره به اینکه  
بازشدن پنجرۀ جمعیتی فرصتی کم نظیر برای جهش کشور به 
گروه اقتصادهای پیشرفته ایجاد می کند  خاطر نشان کردپنجرۀ 
جمعیتی که از اواخر دهۀ هفتاد به روی کشورمان باز شده، مورد 
استفادۀ سیاست گذاران و دولت ها قرار نگرفته و علی رغم در 
اختیار داشتن نیروی کار جوان و با انرژی، زمینه های اشتغال 

ایجاد نشده است
رودری همچنین با ارائه نرخ بیکاری و مشارکت کشور واستان 
کرمان و اینکه  ایران یکی از پایین ترین نرخ های مشارکت جوانان 
در بازار کار را دارد و علی رغم پایین بودن نرخ مشارکت جوانان، 

نرخ بیکاری آنان نیز به شدت بالاست گفت :
طی ١6 سال گذشته حدود ١٧ میلیون نفر به جمعیت در سن 
کار کشور اضافه شده است؛ اما خالص ایجاد شغل در این مدت 

حدود ۴ میلیون شغل بوده است.
رودری همچنین  از بالا بودن بار تکفل ایران)۲,5( حتی در مقایسه 
با کشورهایی است که جمعیت آنها سال هاست وارد میان سالی 
و پیری شده است خبر داد و افزود این شاخص در کشور ما از 
کشورهای توسعه یافته و همچنین کشورهای پیری مانند انگلیس، 

فرانسه و آمریکا نیز بالاتر است 
دبیر کارگروه اقتصادی،اشتغال و سرمایه گذاری استان  با اعلام 
اینکه از جمعیت 33۴۱۰۰۰ نفری استان ۲۴۲۴۰۰۰ نفر در رده سنی 
۱5 ساله و بالاتر هستند گفت از این تعدا تنها ۹6۰۰۰۰ نفر فعالند

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی نرخ مشارکت استان را ۱,۷ 
واحد درصد کمتر از متوسط کشور اعلام نمود  و افزود استان 
پهناور کرمان در این شاخص رتبه ۲۲ کشور را داراست وخاطر 
نشان کرد متاسفانه  این نرخ در حوزه مشارکت بانوان به رتبه 

۲6 کشورافزایش یافته است.
رودری همچنین نرخ بیکاری استان در سال گذشته را ۱۰,6 و 
بالاتر از متوسط کشور اعلام نمود و افزود متاسفانه نرخ بیکاری 
بانوان در استان  در سال گذشته ۲ برابر متوسط کشور بوده است
دبیر کارگروه اقتصادی،اشتغال و سرمایه گذاری استان همچنین 
با اشاره به سهم بخشهای اقتصادی در اشتغال استان گفت  
بیشترین سهم در اشتغال استان را بخش  کشاورزی ) قریب به 
3۹ درصد( دارد که با ادبیات توسعه پایدار  و کمبود آب در استان 
در تعارض بوده و باید به سمت دیگر بخش ها ازجمله خدمات و 

صنعت و معدن سوق پیدا کند
رودری خاطر نشان کرد: طی چند سال اخیر و به مدد پیاده سازی 

سیاستهای اقتصاد مقاومتی در استان سهم بخش خصوصی 
در اشتغال استان قریب به ۲,۱ واحد درصد از متوسط کشور 

بالاتر است
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان همچنین با اشاره به 
تیصره ۱8 قانون بودجه  مصوبه شورای عالی هماهنگی اقتصادی 
مورخ ۲6-۴-۱3۹۷ )تا سقف معادل ریالی یک میلیارد دلار ازمنابع 
صندوق توسعه ملی صرفا برای طرح های ایجاد اشتغال در اختیار 
دولت قرار می گیرد( گفت: ۱۰ دستگاه مجری) وزارت  تعاون 
کار و رفاه اجتماعی،وزارت صمت،وزارت جهاد کشاورزی،وزارت 
رئیس  فناوری  و  علمی  اسلامی،معاونت  ارشاد  و  فرهنگ 
جمهور،وزارت میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی،وزارت 
راه و شهرسازی،وزارت نیرو،شهرداریهای تهران و اصفهان(  مشمول 
تبصره مذکور  بوده و خاطر نشان کرد در مجموع بخشهای باز 
آفرینی شهری،کشاورزی،صنعت و معدن ،سیاستهای فعال بازار 
کار،شرکتهای دانش بنیان،میراث فرهنگی،فرهنگ و هنر تنها ۴۰ 
درصد از ظرفیت این تبصره در استان استفاده شده  ومیتواند 
بعنوان یک راهبرد کاربردی در برنامه ریزی سال جاری مد نظر 

قرار گیرد.

در جلسه مدیریت برق کرمان مطرح شد

لزوم همکاری بانک ها و ادارات در مدیریت مصرف برق
استاندار کرمان در جلسه فوق العاده مدیریت برق استان گفت: 
تمام تلاش و اولویت ما بر این است که منازل دچار خاموشی 
نشوند. علی زینی وند عنوان کرد: طی زمستان گذشته و سال 
جاری، کرمان جزو استان هایی است که در آن با هم افزایی 
دستگاه ها، مدیریت خوبی در مصرف انرژی و برق صورت گرفته 
است. وی ادامه داد: در کشور با کمبودی در حوزه برق مواجه 
هستیم و از سویی با توجه به اینکه توزیع برق به صورت متمرکز 
است، لذا همه تصمیم گیری ها در این حوزه در داخل استان 
نیست. استاندار کرمان تصریح کرد: در حالت عادی پیک مصرف 
برق در استان کرمان تا ۲۹۰۰ مگاوات هم می رسد، اما اکنون 

در کشور حدود ۲۲۰۰ مگاوات سقف مصرف تعیین شده است.
زینی وند به دسته بندی صورت گرفته در استان برای مدیریت و 
صرفه جویی برق اشاره کرد و افزود: نخستین صرفه جویی را در 
دستگاه های دولتی اعمال کردیم و به همین منظور ساعات ادارات 
از ابتدای خرداد ماه تغییر کرده اند و دستگاه هایی نیز که مصرف 

برق بالایی داشته باشند، مشمول قطع برق می شوند. وی اضافه 
کرد: حوزه های صنعتی و کشاورزی هم با نظر و هماهنگی خودشان 
مدیریت مصرف برق صورت می گیرد تا در صورت اجبار به قطع برق 
آسیب سنگینی به واحد و یا کالای استراتژیک تولیدی وارد نشود.

برق ادارات پرمصرف قطع می شود  
سیدمصطفی آیت اللهی موسوی معاون هماهنگی امور عمرانی 
استاندار کرمان نیز در این جلسه با اشاره به اینکه پیگیر تامین 
سوخت نیروگاه های برق استان هستیم، گفت: صنایع همکاری 
خوبی برای مدیریت مصرف برق دارند و شرکت شهرک های صنعتی 

برنامه ریزی کاهش مصرف را دارد.
وی افزود: مقرر شده هر اداره ای مصرف بیش از حد داشته باشد، 
برق آنجا قطع شود و مدیرانی که همراهی نداشته باشند، معرفی 
می شوند، ضمن اینکه هدف این است کمترین قطعی برق را 

داشته باشیم.

لزوم همکاری بانک ها و ادارات در مدیریت مصرف برق  
مدیرعامل شرکت توزیع برق جنوب کرمان با اشاره به اینکه بانک 
ها و برخی ادارات بعد از ساعت اداری، وسایل سرمایشی را خاموش 
نمی کنند، گفت: درخواست داریم مولدهای ادارات وارد مدار شود. 
عبدالوحید مهدوی نیا در جلسه مدیریت برق در کرمان با اشاره 
به اینکه ۲۲۰۰ مگاوات سهمیه پیک روز گذشته استان بود، اظهار 
کرد: هر ساله تفاهمنامه هایی با مشترکین کشاورزی و صنایع برای 
مدیریت مصرف بار داریم و در سال جاری با بروز مشکل، از طریق 
پیامک درخواست کمک کریم و خیلی خوب همکاری کردند. وی با 
اشاره به اینکه ۱۲ هزار و ۹6۷ مورد از مشترکان در بحث همکاری 
ثبت نام کرده و زیرساخت ها آماده و کنتور هوشمند نصب است، 
افزود: روز گشته 3۷۹ مشترک صنعتی و 53۴3 مشترک کشاورزی 
در مدیریت مصرف پیک با ما همکاری داشتند و ۱5۰ مگاوات صرفه 
جویی صورت گرفت و از هفته قبل خاموشی را به سمت مشترکان 

تجاری و خانگی نبردیم.

با حضور وزیر علوم، تحقیقات و فناوری؛

 برگزیدگان پانزدهمین دوره جایزه »افضلی پور«
معرفی شدند

آیین پانزدهمین دوره جایزه افضلی پور، نهمین دوره جایزه دکتر 
علی افضلی پور، پنجمین دوره اهدای جایزه ادبی هنری صبا 
و پنجمین دوره جایزه کارآفرینی با حضور مجازی وزیر علوم، 
تحقیقات و فناوری در تالار وحدت دانشگاه شهید باهنر کرمان، 
برگزار شد.در این مراسم و بر اساس آیین نامه های مصوب هیأت 
امنای جایزه افضلی پور، آثار برتر این دوره و اسامی منتخبان به 

شرح زیر اعلام شد:

دکترعبادالله محمودیان دکتری ریاضیات و عضو هیأت علمی 
دانشگاه صنعتی شریف به عنوان منتخب کشوری و دکتر 
محمدرضا مولایی دکتری ریاضیات عضو هیأت علمی دانشگاه 
شهید باهنر کرمان به عنوان منتخب داخلی پانزدهمین دوره جایزه 

افضلی پور سال ۱۴۰۰ شناخته شدند.
در بخش منتخبان پنجمین دوره جایزه هنری ادبی صبا سال 
۱۴۰۰ لوریس چکناواریان آهنگساز و رهبر ارکستر کشور و بلقیس 

سلیمانی نویسنده و پژوهشگر استان کرمان، انتخاب شدند.
همچنین در بخش منتخب سومین دوره کارمند نمونه دانشگاه 
سال ۱۴۰۰، احمد قریه میرزایی کارمند بازنشسته دانشگاه و در 
بخش منتخب پنجمین دوره جایزه کارآفرینی سال ۱۴۰۰ زهره 

مهرابی، معرفی شدند.
در بخش دانشجویی نیز دکتر محمود بارانی دانش آموخته دوره 
دکتری رشته نانوشیمی، امیر دهقانیان دانشجوی دوره دکتری 
رشته مهندسی مکانیک، حامد سجادی دانشجوی دوره دکتری 
رشته جامعه شناسی جایزه دکتری جایزه افضلیپور سال ۱۴۰۰را 

دریافت کردند.
عباس محمدی دانشجوی رشته علوم دامی کشاورزی، رامتین 
عسکری دانشجوی رشته مهندسی صنایع، زهرا مهدوی جعفری 
دانشجوی رشته علوم قرآن و حدیث، زهرا بدخشان دانشجوی 
رشته زیست شناسی، سیدامیریوسف حسین گوکی رشته 
مهندسی کامپیوترو عباس ترابی موسوی رشته جغرافیا وبرنامه 
ریزی شهری به عنوان دانشجویان برتر مقطع کارشناسی جایزه 

افضلی پور سال ۱۴۰۰ اعلام شدند.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید باهنر کرمان،جوایز نهمین 
دوره جایزه دکترعلی افضلی پور سال ۱۴۰۰ به نیره نخعی نسب 
زرندی دانشجوی رشته آمار، هانیه ایرانمنش دانشجوی رشته 
شیمی، آریا صبوری املشی دانشجوی رشته شیمی و علیرضا 

محمودی پاقلعه دانشجوی رشته آمار اهدا شد.
گفتنی است، جایزه شادروان افضلی  پور هر سال به یک نفر 
برگزیده کشوری و یک نفر برگزیده داخلی)عضو هیأت علمی 
دانشگاه شهیدباهنر و علوم پزشکی( اهدا می  شود که برگزیده 
کشوری باید حداقل پنج مورد و برگزیده داخلی حداقل دو مورد 
از ویژگی های )استاد تمام-استاد نمونه کشوری-پژوهشگر نمونه 
کشوری-چهره ماندگار-عضو پیوسته یکی از فرهنگستان  ها یا یکی 
از آکادمی  های معتبر بین  المللی-برنده جایزه تحقیقات جشنواره 
خوارزمی-دارای نشان لیاقت ریاست جمهوری( را دارا باشد و نیز 
افراد و آثاری در حوزه بررسی و انتخاب هیأت علمی جایزه صبا قرار 
خواهند گرفت که شخصیتی در هنر ایرانی و اسلامی و یا شعر و 

نثر ادبی فارسی داشته باشند.


